
«ЙОШКАР-ОЛА» ОЛА ОКРУГ 
АДМИНИСТРАЦИЙЬШ 

ТУНЫКТЫШ ВИКТЕМЖЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»

П Р И К А З

от №  <ИЗ

Об утверждении Порядка проведения школьного, муниципального 
этапов всероссийской олимпиады школьников на территории

В соответствии с частями 2, 3 статьи 77 Закона Российской 
Федерации от 29 декабря 2012 года №273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации», на основании приказа Министерства образования 
и науки Российской Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об 
утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников»,

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения школьного, 

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников на 
территории городского округа «Город Йошкар-Ола».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования Никандрова В.Г.

городского округа «Город Йошкар-Ола»

Начальник
управления образования Л.А. Ревуцкая

Редькина Е.К.


